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1                  Shenime dhe udhezime teknike
2                  Ortografia e  pergjithshme e zones  .
3                  Planimetrite e zones ku do te vendosen stacionet e pompimit SH 1:500
4                  Profili gjatesor skematik i stacionit te pompimit , e detajet e blloqeve te ankorimit Beline. 
5                  Pamje te nderteses nga Veriu e Jugu.
6                  Pamje te nderteses nga Lindja e Perendimi.
7                  Planimetria e katit perdhe
8                  Planimetria e katit te pare
9                  Plani i strukturave dhe detaje te armimit te platese mbajtese  Beline.
10                  Prerja gjatesore 1-1 e nderteses detaji I shtresave e vendosja e prof nr28.            
11                  Prerja gjatesore 2-2 e stacionit te pompomit,  Belin
12                  Armimi I pilotave te nderteses dhe I kollonave .
13                  Planimetria e Vaska e Thithjes.
14                  Planimetria e Puseta e Daljes
15                  Rrethimi I Stacionit te Pompimit
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17                  planimetria e vazhdimit te kanalit ujites pjesa e pare
18                  planimetria e vazhdimit te kanalit ujites pjesa e dyte
19                  profili gjatesor I kanalit ujites pik.53-64.
20                  profili gjatesor I kanalit ujites pik.64-73.
21                  profilat terthore te kanalit ujites pik 53-65.
22                  profilat terthore te kanalit ujites pik 66-73.
23                  seksioni terthor tip I kanalit ujites
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25                  prize Ø 40 me l=3.0-5.0m.me barazh 60x80cm.
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28                        barazh me porte metalike.
29                  tombino tip per kanale ujites .(hollesi).
30                  porta metalike 60x80 (hollesi).
31                  porta metalike 60x80 (kanata).
32                  porta metalike 60x80 (kanalatura).
33                  porta metalike 60x80 (mekanizmi ngrites).
34                        Porta metalike Tip 150x180.
35                  Porta metalike Tip kanalatura 150x180.
36                  Porta metalike  KanataTip 150x180.
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PLANIMETRIA   E  KATIT   PERDHE
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PLANI I STRUKTURAVE (Kati pare)
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